
2021 年８月 16日 

各位 

 

ロンシール工業株式会社 

 

当社本社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社の本社（東京都墨田区）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明しましたのでお知らせいたします。 

 

当該従業員は、現在、軽症で安定しているため自宅療養中です。 

なお、当該従業員は８月９日（月）発症以降出社しておりません。 

本件発生により、関係者の皆様と従業員の安全を最優先に考え、関係各所と連携し、関係

者の皆様と従業員に対して適切な対応を行うとともに、執務室内の消毒作業を実施するな

ど感染拡大防止措置を講じていますが、これまで以上にマスクの着用、検温、手洗い、消毒

などの感染防止対策に努めてまいります。 

 

関係者の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。  

 

 

【お問い合わせ先】  

ロンシール工業株式会社 人事・総務部 TEL 03-5600-1801 


